
  

ZARZĄDZENIE NR 409/2023 

WÓJTA GMINY FILIPÓW 

z dnia 3 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) oraz § 12 pkt 4 uchwały Nr XXXIII/361/2022 Rady 

Gminy Filipów z dnia 16 grudnia 2022 roku zarządza się, co następuje: 

   § 1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 2.439 zł oraz zmniejsza się o kwotę 2.439 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

   § 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach na 2023 rok wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych ogółem – 35.528.915 zł: 

      - bieżące - 20.792.310 zł, 

      - majątkowe - 14.736.605 zł. 

2. Plan wydatków budżetowych ogółem – 41.785.604 zł: 

     - bieżące - 20.792.310 zł, 

     - majątkowe - 20.993.294 zł. 

  § 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

  § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Tomasz Rogowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 marca 2023 r.

Poz. 1525



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 409/2023 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 3 stycznia 2023 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK 

Rodzaj: własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 824 040,00 0,00 4 824 040,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 2 439,00 37 439,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie  
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 2 439,00 2 439,00 

 90095  Pozostała działalność 2 709 630,00 -2 439,00 2 707 191,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 -2 439,00 1 561,00 

Razem: 38 168 834,00 0,00 38 168 834,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1525



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 409/2023 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 3 stycznia 2023 r. 

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2023 ROK 

Dokonane zmiany w planie dochodów i wydatków wynikają z wewnętrznych potrzeb realizacji budżetu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1525


		2023-03-17T14:33:21+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




